
24P2Q
23.8 inch (60.5 cm) LCD MONITOR

23,8" Full HD monitor s rozhraním DisplayPort
poskytující optimální pohodlí, praktické funkce a
vysoký výkon

Široké pozorovací úhly

Široké pozorovací úhly zajišťují přesné zobrazení barev při pozorovacích úhlech až 178°. Díky tomu nezáleží na
tom, odkud obraz sledujete, protože barvy budou vždy zobrazeny dokonale.

Bezrámečkový design

Kromě moderního a atraktivního vzhledu umožňuje bezrámečkový design bezproblémové využití konfigurace
tvořené několika monitory. Váš ukazatel/okna se při umístění mnoha monitorů vedle sebe již v nepřehledném okolí
rámečků zaručeně neztratí.

Ergonomie

Užijte si pohodlí! Díky stojanům značky AOC, které jsou nastavitelné ve třech směrech, snadno najdete
nejpohodlnější a nejzdravější polohu.

Rozbočovač USB

Integrované rozbočovače USB v monitorech AOC jsou velmi praktické a lze je jednoduše používat. Boční porty jsou
snadno přístupné, aniž byste se na ně museli vůbec podívat, takže ušetříte čas strávený hledáním volného portu
USB na zadní straně počítače.

Pivot

Díky své otočné funkci může být monitor P2 přestavován o 180° z režimu zobrazení na šířku do režimu zobrazení
na výšku, což je užitečné zejména při jeho používání na DTP pracovištích



Údaje o obrazovce

Barva Černá

Rozlišení 1 920 × 1 080

Obnovovací frekvence 75 Hz

Doba odezvy (GtG) 4 ms

Typ panelu IPS

Podsvícení WLED

Pokrytí sRGB (%) 107

Flicker-free ✔

Poměr stran 16 : 9

Jas (typický) 250 cd/m²

Kontrast (dynamický) 50M : 1

Kontrast (statický) 1000 : 1

Rozteč obrazových bodů 0.2745

Úhlopříčka (palce) 23.8 inch

Aktivní plocha obrazovky (výška x
šířka)

527.04（H) X 296.46(V) mm mm

Pozorovací úhel (CR10) 178/178 º

Počet zobrazovaných barev 16,7 milionu

Frekvence zobrazování VGA/DVI/HDMI1.4/DP1.2 : 30 -
85KHz (H)
VGA/DVI/HDMI1.4/DP1.2 : 48 -75
Hz (V)

Pokrytí Adobe RGB (%) 79

OSD jazyky EN, FR , ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI,
PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

Připojení

Připojení HDMI, DisplayPort, VGA, DVI

USB připojení USB 3.2 (Gen1) x 4

Audio vstup Line in

Audio výstup Headphone out (3,5mm)

Reproduktory 2 W x 2

Obsah balení

VGA kabel (1,8 m), DVI kabel (1,8 m), HDMI kabel (1,8 m), DisplayPort
kabel (1,8 m), Audio kabel (1,5 m), USB kabel (1,8 m), Power Schuko C13
Kabel (1,8 m),

Udržitelnost

• Životní prostředí a energie: RoHS, bez obsahu olova, bez obsahu rtuti

• Recyklovatelný obalový materiál: 100%

Ergonomie

Pivot ✔

Otočení 180 °

Naklonění -5~35° °

Míra nastavení výšky 150 mm

Odnímatelný stojan ✔

Vesa 100 × 100

Údaje o napájení

Napájení Interní

Zdroj napájení 100–240 V, 50/60 Hz

Energetická třída A

Spotřeba energie Zapnuto 20 watt, Vypnuto 0.3 watt
Pohotovostní režim 0.3 watt,

Rozměry

Product dimensions incl base 540.2*513*200,1

Product dimensions excl base 540.2*326.4*50,7

Čistá hmotnost (bez balení) (kg) 4.63 Kg

Záruka

Záruční doba 3 Rok

EAN 4038986147293

Certifikace


